UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Suumma [!] de laudibus christifere virginis Marie

Albertus <Magnus, Heiliger>

Colonie, 1502

VD16 A 1357

De misericordia

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69610](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69610)

De beatitudine esuriei et sitis iusticie

luctus beatissime virginis nullo modo fuit debitus debito necessitatis. Sed tamen charitatis. sed omni alioz lugentium luce fuit debitus debito necessitatis. quod luctus ei fuit magis gratius. igit luctus eius proportionata bilis fuit respectu luctuum omni viatorum. Itē eius solatio est alijs immo proportionabilis. sed et luctus eius. quod sicut premium ad pmiū tc.

Juxta hoc q̄rit. utrū beatissima vgo luxerit p incolatu miserie et pimo dilatōne patrie. Et videt q̄ sic. quod hoc videt ad charitatem pfectorum patinere cupe dissolui et eē cū xpo. Unū unus pfectorum. Infelix ego hō

Cōtra p̄t̄ q̄s me liberabit de corpe moris hui. Sed alia in statu innocentie nollet separari a corpe. iuxta illud. Nolum expoliari sed superstiti. Itē in statu glorie nollet alia separari a corpe. igit videtur 2. aliam nolle separari a corpe. Et si sic hoc fit id. quod spūs occupiscit aduersus carnem et eōuerso. igit cū in beatissima vgo nō fuit h̄mōi pugna vel inobedientia. videt q̄ nō luxerit p incolatu miserie

Dī Quinto de beatitudine esuriei et sitis iusticie. Et videt q̄ si pmo. saturatum esse p̄prium p̄p̄t̄ prehēsorum. sed inter esurire et saturatum esse mediū est comedere. Sed cū nihil sit vacuū cū extat extrema extat et mediū sed mediū patinet ad statū mediū. ille at status est beatissime virginis. igit habebit istā beatitudinē citra p̄p̄t̄ores et supra viatores. Itē eius solatio est alijs immo proportionabilis. quod tc. Itē iusticia in beata vgo fuit immo proportionabilis. igit et ei esuries. De misericordia.

Dī Sexto de beatitudine misericordie. Et videt q̄ similiter ut p̄diū cū ē p̄t̄ fuit in beatissima vgo hac ratione. Beata virgo summa universalē vsum ecclie appellat et ē mater misericordie. quod nō p̄uenit p̄prie alicui alteri creature. dicunt aut et aliquā viri misericordie. i. vi. ri humiles misericordia. et sicut oēs angelī cōpatōem ad misericordiam p̄ modū p̄ncipalē et p̄ modū accītālē. ipa vero h̄z cōpatōem ad misericordiam p̄ modū originis ēentialis. quod p̄ modū matri. Puenit entia at ēentialis immo proportionabilis excellit modū inherētie et modū accītālē. igit beatissimam vgo immo proportionabilis excedit in maiori vniuerso.

2. Itē dī etiā regina misericordie sum vsum ecclie. et p̄stat q̄ non sum eandē rōem quod dī mater misericordie. alia ē emī rō matris et alia regie igit ppter alia rōem dīcet regina misericordie quod illā quod dī mater misericordie. et videt q̄ regina misericordie dicat ideo. quod ab ipa fuit regni misericordie origo. et ab ipa potestas est p̄ma misericordie et ḡre.